
 

 

 
För andra året i rad arrangerar Project Save The Earth Sveriges miljöfestival. Festival Växande Bandet II är helt 
ideell och inträdet är gratis. En festival för miljön och för barnens framtid på en grönskande planet med 
artister och föreläsare som alla ställer upp ideellt. Naturligtvis sker även försäljning av ekologiskt, 
närproducerat, hälsoprodukter. 

 

Föreläsare som kommer är Lotta Hedström - 
Grön tänkare och politiker på alla nivåer (f d 
språkrör för Miljöpartiet riks), ska bl a tala om 
ekofeminism. Ulrika Hävre - känd freds/miljö/ 
djurrättsaktivist. Har varit aktiv sedan hon var 
bara 13 år. Ulrika ska tala om det 
gemensamma ansvaret för oss vuxna för 
barnen och ungdomarnas framtid på jorden - 
om att engagera sig för miljö, rättvisa och fred 
m m.. Ian Fiddies - Miljöförbundet Jordens 
Vänner, Göteborg Om klimat, och makten 
över maten. Erena Rhöse - maorierprinsessa 
som ska tala om Moder Jords Hjärta och göra 
ceremonier i det gröna! Lena Lindström - 
Djurens Rätt, Göteborg. Etolog och författare 
till två rapporter; "Under ytan" och 
"Välkommen till världen" som kommer med 
en ny rapport om äggindustrin till påsk. 
Uppskattad som föreläsare. Hon ska prata om 
hennes specialområde; djuren i 
livsmedelsindustrin. Alexander Troff Djur2000 
- ska tala om djur och miljö, Lisbeth Candow - 
om förutsättningar för kroppens egen 
lindrande och självläkande förmåga genom 
bra mat, sömn och vissa kosttillskott, Sat 
Sangeet Singh - om Yoga. 

 

Bland artisterna kan nämnas Caroline Wennergren, Jim 
Jidhed, Magnus Rosén, SK8 (Lilla Melodifestivalvinnare 
2007), Nilla Nielsen, Emanuel Blume, Åsa Rydman, Inger 
Marie Lohne, Javiera. För dom små: Spökligan & 
Trollkonstnären Affe Paffe med dockclownen Palle. 

 

 

 

  

Övrigt på festivalområdet: Tävling - Tipspromenad - Ansiktsmålning - Fred Mûller visar hur ljudtoner inverkar 
läkande på kroppen. För dom små: SkogsMulle & Fiskdamm med ekogodis & leksak. 
 
Lagerstedt & Company sponsrar även detta år festivalen eftersom Project Save The Earth har ett helhetstänk 
som Lagerstedt & Company också eftersträvar. 
 
Kontaktansvarig 
Cina Lagerstedt Nilsson 
info@lagerstedtocompany.com 
tel. 0418-430914 

 

 


